Д О Г О В О Р  № 4
г. Карши “ !()” январь 2022 г.

ООО «Агроавтохизмат» (гостиница «SOKIN PLAZA»), Республика Узбекистан, в лине директор
Р.Н.Кодиров именуемый в дальнейшем Исполнитель действующею на основании Устава, с одной стороны
и «КАРШ И АЭРО П ОРТ» в лице директора c.j 1 г 1епусмый в дальнейшем
Заказчик, действующего на основании Устава с другой стороны заключил^ договор нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Настоящий договор определяет взаимоотношений между договорившимся сторонами, их права и
обязанности основные коммерческие условия, порядок расчетов, связанных с приёмом и обслуживанием
клиентом отвественность сторон, судебный порядок, разрешения споров, срок действие Договора и порядок
его расторжение.

2. Расчёты
2.1. Расчёты стоимости гостиничных и транспортных услуг производятся согласно Приложению N«1 к
настоящему договору.
2.2 Оплата производятся заказчиком в размере 100 процентов стоимости заявленных и нотверждённых
услуг и срок, не позднее ё дня с начала обслуживания на основании выставленного счёта.
2.3 Оплата производится путем перечисления денежных средств или по корпоративная пластиковой
карточкой.
2.4 Основанием для окончательних расчётов являются акты счёт-фактуры. В случае образования
дебиторско задолженности каждая из сторон обязуется в 5-ти дневной срок с окончания оказания \ c.t\ i
погасить задолженность.
2.5 Оплата за оказании услуг может быт изменено в связи повышением размера минимальных заработных
плат Республики Узбекистан.
2.6 Заказчик оплачивает пеню за несвоевременную оплату в размере 0,5 % от стоимости гостиничных услу г
за каждый день, по при этом общая сумма пени не должна превышать 50 процентов стоимости не
оказанных услуг.
2.7 Дополнительные платные услуги, имеющиеся в гостинице оплачиваются клиентом по действующему
прейскуранту за наличный расчёт.
2.8 «Исполнитель» не возвращает излишне уплаченную сумму при досрочном выезде клиента из гостиницы
2.9 Отсчёт начала суток в 5.00 утра, расчётный час в 12.00 дня. С 12.00 до 18.00 оплата за пол суток и с
18.00 оплачивается полная стоимость за проживания в гостинице.

3. Бронирование гостиничных услуг

3.1 Для бронирования гостиничных услуг Заказчик сообщает Исполнителю даты заезда и выезда,
количество клиентов, а Исполнитель производит бронирование гостиничных но согласованным в к;г,к юм
отдельном случае между партнерами программам и ценам.
3.2 Вся переписка и бронирование гостиничных услуг производятся на основании обмена письмами или
пользования иных средств связи (электронная почта или факс), где Заказчик обязуется полностью
использовать бронирование гостиничных услуг.
3.3 Заказчик обязан предоставить предварительный роуминг-лист за 10 дней до предполагаемого прибытии
туристов в гостиницу, а окончательный роуминг-лист за 5 дней до заезда туристов. В случае, если Закачик
не предоставит предварительный список в назначенной срок , Исполнитель имеет право поставить заявку па
лист ожидания.
3.4 Гостиница “Sokin P laza” вправе предоставить гостиничные номера в любых корпусах своей Гостиницы
расположенные соответственно в городе.

4. Взаимная ответственность

4.1 В случае просрочки невыполнения услуг, предусмотренных настоящим договором. Исполнитель
уплачивает Заказчику пеню в размере 0,05 процентов неисполненной части обязательства за каждый день
просрочки, по про этом общая сумма пени не должна превышать 20 процентов стоимости не оказанных
услуг.
4.2. Независимо от уплаты неустойки сторона, нарушившая договорные обязательства, возмещает тр\гой
сторон причененные в результате этого убытки.
4.3 Взыскание неустойки и возмещение убытков не освобождает виновную сторону от реально! и
исполнения свои обязанностей в соответствии с настоящим договором.
4.4 Заказчик должен предоставить информацию об аннуляции заявки на бронирование услуг за 5 дней до
заезда. В противном случае Заказчик выплачивает штраф за неиспользованные услуги в размере I 5 % т
стоимости бронирования гостиничных услуг. Если информация об аннуляции заявки предоставлено за 2
дней до заезда, Заказчик выплачивает штраф в размере 50 % от стоимости бронирование услуг, и
соотсвенно за день заезда -  штраф 100 %.

5. Урегулирование претензий
5.1. Претензии, возникшие у стороны, которой нанесён ущерб, связанный с нсисполнсннсм или часшчны
исполнением договорных обязательств, принимаются другой стороной не позднее 30 дней с м о м е н т
причинении ущерба.
5.2 Сторона, к которой предъявлены претензии, обязана в 30-ти дневной срок со дня получения претензии
дать и нее ответ.
5.3. Претензии по вопросам причинения клиентам вне договорного вреда рассматриваются в соответствии
законодательством, действующим в месте причинения вреда.
5.4. Претензия, равно как и ответ на претензию направляется с использованием средств связи
обеспечивающи фиксирование её отправление под расписку.

6. Ф орс-мажорные обстоятельства
6.1. В случае возникновения у одной из сторон форс-мажорных обстоятельств, непредвиденных,
неотвратиых и контролируемых, в результате которых не могут быть выполнены обязательства,
вытекающие из настоящее договора, эта стороне.
6.2. Форс-мажорными обстоятельствами стороны признали -  стихийные бедствия, природные явления,
пожар, войн или военные действия, террористические акты, народные волнения, локауты, забастовки,
решении правительственных органов, органичивающие деятельность сторон по настоящем) договор),
возникшие пост заключения договора если любое из. этих обстоятельств непосредственно повлияло на
исполнения обязательства срок, установленный в договоре, то этот срок соразмерно отодвшастся на время
соответствующего обстоятельства.

7. Дополнения изменения

7.1 Любое дополнения и изменения к настоящему Договору и Приложениям считаются действительным
только письменной форме и за подписями обеих сторон и оформляются приложениям к нему.

8. Реш ение споров и разногласий

8.1. Все споры и разногласия, возникающие из условий настоящего Договора или в связи с ним. буду ! в
возможности решаться путём мирных переговоров.
В случае не урегулирования с помощью мирных переговоров спор по подлежит рассмотрению в
экономическому суду города Карши в соответствии законодательство Республики Узбекистан.
8 2 Решение суда окончательно и обязательно для выполнения обеих сторон.

9. Действие Договора

9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания, и будет действовать до «31» декабря
2022 года.
9.2 В случае, если ни одна сторона из сторон за 1 месяц до окончания дейс твия настоящего Дш оиорл не
уведом другую сторону в письменной форме о его прекращении, действия Договора автоматически
продлевается на каждый последующий год.
9.3 Сторона сохраняет за собой право досрочно расторгнуть настоящий Договор. В этом случае сторон
проявившая инициативу, обязана за месяц до предполагаемой даты рветоржения договора направит ь друт он
сторон письменной уведомление с указанием причин, вызвавших такое решение.
9.4 Не позднее месячного срока после истечения срока действия Договора стороны обязаны произвести
полных расчёт по операциям, вытекающим из него, если этот расчет не был закончен заранее.
9'5. После подписания настоящего Договора все предыдущие или переписка по нему теряют силу.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «Агроавтохизмат»
г.Карши ул. Насаф
Р/е: 2020 8000 1041 3680 0001
В/е: 2020 8840 0041 3680 0001
АКБ “Хамкорбанк” г. Карши
МФО: 01031 И Н Н =203699934
Тел/факс: 0-375-223-41-14, 223-48-78

е. mail so

Дирент

ail.ru

Р. Коди ров

го ♦ ам? ■

ЗАКАЗЧИК

“QARSHI XALQARO AEROPORTI” MCHJ
Qarshi sfa. Buyuk Turon ko ‘chasi 3-uy. Indeks: 180115

h/r: 2 0 2 1  0 0 0 0  1 0 0 3  5 4 7 2  8 0 0 1
MF0: 00150 INN: 201343184  OKED'52230
ВЙ : “°1Z™  MILLIYBANK” Qarshishahar

Tel, 7 1> 2 2 8 « . i» 8 "5 Q .Уэ.Уя* 7 5  S T  „ft*?

Приложение № 1 к контракту №4 от 10 января 2022 года.

*

№ Тип комнат В сутки на
1_го клиента

За
комнату

Для
иностранных
гостей на 1 -го

клиента

Адрес, ориентир

1 Одноместный
стандарт 180 000* 180 000* 260 000*

г.Карши
ул. Насаф
Ориентир

Авторынок
“ОСИЁ”

Тел:0 (375)
223-41-14;
223-48-78;

Тел:0 (375)
227-13-71;

e-mail:
sokinpla/.a(« mail,

ru

2
1 местный
стандарт 195 000* 195 000* 330 000*

3
1 местный

улучшенный
стандарт

215 000* 215 000* 340 000*

4

5

2 местный
улучшенный

стандарт
135 000* 270 000 230 000*

2 местный
стандарт 120 000* 240 000* 220 000*

6 3 местный
стандарт 100 000* 300 000* 200 000*

7 4 местный
стандарт 90 000* 360 000* 160 000*

* Примечание: Цены включают в себя поднос багажа заезде и выезде.
В гостинице имеется бесплатный интернет WI-FI, бесплатная парковка.
А так же услуги на прачки (стирка, глажка) согласно прейскуранта
За’ дополнительные услуги форма оплаты любая, с выдачами квитанций или
подтверждающими документами
* Одноместные (с двухместным размещением) номера могут включить в себя добавочно 1
место за 50 % от стоимости номера при расположении в нем семейной пары, при наличии
соответствующих штампах в паспортах.
На деемся на дальнейшее и долгое сотрудничество. Будем рады предоставить Вам и Вашим
гостям наши услуги.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «Агроавтохизмат»
г.Карши ул. Насаф
Р/с: 2020 8000 1041 3680 0001
В/с: 2020 8840 0041 3680 0001
АКБ "Хамкорбанк” г. Карши
МФО:/0Ю31 111111:203699934
Тел/факс: 0-375-223-41-14, 223-48-78

< \  m ail so k in p laza ($n a il.ru

Р.Н. Кодиров

ЧА К X V II Их
“QARSHI XALQARO AEROPORTI” MCHJ
Qarshi sh. Buyuk Turon ko‘chasi 3-uy. Indeks: 1801 IS

h/r; 2021 0000  1003 5472 8001
MF0: 00150  INN: 201343184  OKED:52230
Bank: “0 ‘ZTIF MILLIY BANK”Qarshisbahar

Tel: 75 228-58-59. Faks: 75